
ZARZĄDZENIE NR 103.2025
PREZYDENTA MIASTA ZIELONA GÓRA

z dnia 7 stycznia 2025 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Muzeum Archeologicznego Środkowego Nadodrza w Zielonej Górze z siedzibą w Świdnicy.

 

Na  podstawie  art.  10  ust.  1  i  art.  16  ust.  2  i  3e  ustawy  z  dnia  25  października  1991  r.
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 poz. 87), art. 30 ust. 2 pkt 5
ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)),
cz. V ust. 5 załącznika do rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 30 lipca
2015  r.  w sprawie  wykazu  samorządowych  instytucji  kultury,  w  których  wyłonienie  kandydata  
na stanowisko dyrektora następuje w drodze konkursu (Dz. U. poz. 1298), § 2 rozporządzenia Ministra
Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r.  w sprawie konkursu na kandydata  
na stanowisko dyrektora instytucji kultury  (Dz. U. z 2019 poz. 724 z późn. zm.) oraz umowy z dnia 
18 grudnia 2014 r. zawartej pomiędzy Powiatem Zielonogórskim a Miastem Zielona Góra w sprawie
przekazania  przez  Powiat  Zielonogórski  Miastu  Zielona  Góra  dwóch  instytucji  kultury:  
Lubuskiego  Muzeum  Wojskowego  w  Zielonej  Górze  z  siedzibą  w  Drzonowie  
oraz  Muzeum Archeologicznego  Środkowego  Nadodrza  w Zielonej  Górze  z  siedzibą  w  Świdnicy
zarządza się, co następuje:

§  1.  Ogłasza  się  konkurs  na  stanowisko  dyrektora  Muzeum  Archeologicznego  Środkowego

Nadodrza w Zielonej Górze z siedzibą w Świdnicy („Muzeum”) zgodnie z załącznikiem do niniejszego

zarządzenia.

§  2.  Kandydata  na  stanowisko  dyrektora  Muzeum  wyłoni  komisja  konkursowa  powołana

odrębnym zarządzeniem.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji

Publicznej i na stronie internetowej Urzędu Miasta Zielona Góra. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940.


